

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದ ಪ್ರಮುಖ ಬೆಳೆಗಳ ಬೇಸಾಯ ವೆಚ್ಚ ಅಧ್ಯಯನ ಯೋಜನೆ (ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರ)
ಕೃಷಿ ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಗಾಂ.ಕೃ.ವಿ.ಕೇಂ., ಬೆಂಗಳೂರು.
ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ಖಾಯಂ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋದಕ/ಬೋದಕೇತರ ಸಿಬ್ಬಂದಿ ವರ್ಗದವರ ವಿವರಗಳು

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರಿ/ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	ಶ್ರೀ. ಜಗನ್ನಾಥ ಓಲೇಕಾರ	ಕ್ಷೇತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು	ಕೃಷಿ ವೆಚ್ಚ ಅಧ್ಯಯನ ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ, ತಿಂಗಳ ಪ್ರಗತಿ ವರದಿಯನ್ನು ತಯಾರಿಸುವುದು, ಕ್ಷೇತ್ರ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರ ಮತ್ತು ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರ ಕೆಲಸದ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಮಾಡುವುದು, ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಸಾಂಖ್ಯಿಕ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯದೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ಬಗ್ಗೆ ವ್ಯವಹರಿಸುವುದು ಮತ್ತು ಇತರೆ ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.
2.	ಶ್ರೀ. ಎಂ. ರಾಮಯ್ಯ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಹಳ್ಳಿಗಳಲ್ಲಿ, ರೈತರಿಂದ ಸಮಗ್ರವಾದ (ಆಯ್ಕೆಯಾದ ರೈತರಿಂದ ಸಾಮಾಜಿಕ, ಆರ್ಥಿಕ ಮತ್ತು ಜನಸಂಖ್ಯಾ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನಲ್ಲದೆ ಕೃಷಿ ಮತ್ತು ಕೃಷಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳ ವೆಚ್ಚ ಮತ್ತು ಆದಾಯದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಲೆಹಾಕುವುದು) ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಸಂಗ್ರಹಿಸುವುದು, ಸಂಗ್ರಹಿಸಿದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಫಾರ್ಮ್ಯಾಟ್ 2.0 ಸಾಫ್ಟ್‌ವೇರ್‌ನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸುವುದು.
3.	ಶ್ರೀ. ಚಂದ್ರಶೇಖರ ಎಫ್. ಮಾರೇಕಾರ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	----- “ -----
4.	ಶ್ರೀ. ಇಮಾಂಭಾಷಾ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	----- “ -----
5.	ಶ್ರೀ. ಖಾಜರಿಸಾಬ್ ಹೆಚ್. ನಥಾಫ್	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	----- “ -----
6.	ಶ್ರೀಮತಿ. ರಾಜಮಾ ಎಸ್. ನಥಾಫ್	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	----- “ -----
7.	ಶ್ರೀ. ವಸಂತರಾಜು, ಕೆ	ಕ್ಷೇತ್ರ ಸಹಾಯಕರು	----- “ -----

ಕ್ಷೇತ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳು

ಗೌರವ ನಿರ್ದೇಶಕರು

**COMPREHENSIVE SCHEME FOR STUDYING THE COST OF CULTIVATION OF
PRINCIPAL CROPS OF KARNATAKA (GOI)
DEPARTMENT OF AGRICULTURAL ECONOMICS, UAS, GKVK, BENGLAURU-65.**

**INFORMATION ABOUT TEACHERS/NON-TEACHING STAFF WORKING IN THE
COST OF CUTLIVATION SCHEME ON REGULAR BASIS**

SL. NO.	NAME OF THE FACULTY	DESIGNATION	ASSIGNED JOB
1.	Sri. Jagannath Olekar	Field Officer	Looking the administrative and technical work of the scheme under the overall guidance of in-charge officer (Honorary Director). Further, the Field officer is responsible for overall supervision of work of the scheme, field visit, data scrutiny, data validation, data compilation and submission of data to New Delhi.
2.	Sri. M. Ramaiah	Field Assistant	To collect, compile, scrutinize the data of the farmers who are taking the crop production works. The compiled data to be entered in to the FARMAP 2.0 software regularly and submit to the field supervisor.
3.	Sri. Chandrashekar F. Markear	Field Assistant	----- “ -----
4.	Sri. Imambasha	Field Assistant	----- “ -----
5.	Sri. Khajarisab H. Nadaf	Field Assistant	----- “ -----
6.	Smt. Rajma S. Nadaf	Field Assistant	----- “ -----
7.	Sri. K. Vasantaraju	Field Assistant	----- “ -----

FIELD OFFICER

HONORARY DIRECTOR